
Až do šířky 280 mm

Až do šířky 205 mm

Rozměry (D x Š x V) 1050 x 100 x 630 mm

Hmotnost od 10 kg

Nosnost max.  3 t 5 t 7,5 t 10 t 

Výška zdvihu 350 mm 300 mm 300 mm 300 mm

Potřebné zahloubení 65 mm 65 mm 65 mm 80 mm

Rozměry (D x Š x V) 290 x 220 x 715 mm 290 x 230 x 720 mm 290 x 230 x 720 mm 335 x 280 x 790 mm

Hmotnost od 24,5 kg od 29,5 kg od 34 kg od 46 kg 

TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE

ROTOOL    44.20    Kleště na betonové pražce

ROJACK    46.43/46.45/46.47/46.50    Hřebenový zvedák kolejnic

Pro ruční zdvedání pražců.

Těžké ocelové provedení.

Pro zvedání a pokládání těžkých břemen, 
např. kolejových roštů a kolejnic.

• Stabilní robustní provedení s velkou zesílenou patkou
• Bezpečnostní klika s brzdou břemene a se sklopnou rukojetí
• V souladu se směrnicemi pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci
 s navijáky, zdvihacími a tažnými zařízeními podle BGV D8 (EN 45000)

ROTOOL 44.20 – 8004420001

ROJACK 46.43/45/47/50 – 8004643001

46.43                      46.45                  46.47                 46.50

www.robel.com




